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1100 Gudstjänster och kyrkliga handlingar Vist 

Mål: Att våra gudstjänster ska förverkliga och har huvudrollen i visionen ”att vi ska vara en 

församlingsgemenskap där vi känner varandra och där relationerna till varandra, Gud och oss själva 

fördjupas.” Gudstjänstlivet ingår i alla fokusområden men främst i ”själens överlevnad i alla åldrar”.  I 

ljuset av visionen och fokusområden ska vi regelbundet fira gudstjänster som är relevanta och 

gränsöverskridande.   Att arbeta med dop – att informera och bjuda in till dop, särskilt till nya 

inflytande.   

 Aktivitet    

Basverksamhet Söndaglig gudstjänst och kyrklig helgdag, 

gudstjänst på trygghetsboendet, kyrkliga 

handlingar. 

Kommentar: 

   

Projekt 1) Att förnya söndagens gudstjänstordning.  Detta 

görs i samråd med församlingsråd, kyrkvärdar, 

präster, musiker och andra engagerade. 

Kommentar: Några små steg för att förnya tanken 

med söndagsmässan i Vist:  Ny agenda för enkel 

mässa och samtal och förankring i 

församlingsrådet. 

   

 2) Dop. Utifrån dopkampanjs koncept ökar 

kommunikation med Stureforsbor om möjlighet till 

dop. 

Kommentar: Vi hade ca 18 dop i Vist.  Dopkampanj 

koncept användes inte.  Upptäckte behov av ett 

doppastoral. 

   

 3) Göra ordning i sakristian.  Nya skåp och 

inredning. 

Kommentar: Gjort! 

   

 4) Engagera ungdomar i planering och 

genomförandet av gudstjänster, tex,             

temamässa. 

Kommentar:  Antal gudstjänster med ungdomar 

färre än tänkte. 

   

Guldkant Kvällsbön eller kvällsmässa på en veckodag.  

Kommentar: Våren 2024 hade vi kvällsbön 

torsdagar 20.00 men inte under hösten.  Bortom 

bruset fortsatt hösten 2024.  
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1100 Gudstjänster och kyrkliga handlingar Vårdnäs  

Mål: Församlingen vill fira generationsöverskridande gudstjänster där det ges en möjlighet att 

fördjupa grundrelationerna. Gemenskapen efter gudstjänsten är viktig och kan skapa nya mötesrum. 

Gudstjänsten återspeglar och utgår på ett tydligt sätt var i kyrkoåret församlingen befinner sig. Det är 

i Guds ord, bön, nattvarden och i musik som vi bemöter varandra i kärlek och respekt. Söndagens 

gudstjänst är sändningen ut i den nya veckan att förverkliga det dubbla kärleksbudet.  

  

 Aktivitet    

Basverksamhet Söndaglig gudstjänst och kyrklig helgdag, 

gudstjänst på trygghetsboendet, kyrkliga 

handlingar. Kyrkkaffe i samband med gudstjänst. 

Kommentar: Detta mål har vi uppfyllt.  

   

Projekt Fördjupande temadag för kyrkvärdar om 

exempelvis kyrkvärdsskap, mässan och/eller bön. 

Kommentar: Under 2024 delades den nya boken 

”Värd i Guds tjänst” av Ulf Lindgren ut i 

kyrkvärdsgruppen. Under året träffades vi 2 

gånger för samtal kring boken samt gjorde schema 

för kommande gudstjänster. Vi hann inte med 

samtal kring mässans olika delar.    

   

Guldkant Öka antalet ideellt engagerade i gudstjänsten. 

Kommentar: Vi har ej ökat antalet kyrkvärdar 

under året men däremot tilldelas konfirmander, 

körbarn och ungdomar kyrkvärdsuppgifter vid 

gudstjänster då de medverkar. Konfirmanderna 

gavs hösten 2024 ett schema för 

”gudstjänstvärdskap” som de följer under året. 

Inom detta värdskap har de fått göra alltifrån läsa 

text, dela ut psalmböcker vid ingången, bära ljus i 

procession, baka till kyrkkaffet. 
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1124 Musik i Vist  

I vår församlingsinstruktion uttrycks visionen att vi ska vara en församlingsgemenskap där vi känner 

varandra och där relationerna fördjupas, med Gud, med andra och mig själv. 

I församlingsbyggandet spelar musiken en stor roll då den talar sitt eget språk.  Musiken är inte bara 

ett mål utan också ett medel. Samtidigt som sången är ett sätt att uttrycka bekännelsen förmedlar 

den också undervisning om kyrkans tro och lära. Sången är en bärare av bön och andlig gemenskap. 

Musik kan öppna vägar för verkligheter vi inte förmår uttrycka med språket. Musiken är 

gemenskapsbyggande och en möjlighet till fördjupning av alla tre grundrelationerna.  

 

Mål 

Musikverksamheten är till största delen inriktad på körarbete.  Målet är att skapa möjligheter för 

körsång i alla åldrar, för barn, ungdomar och vuxna.   

Körernas uppgift är i första hand att förbereda sig inför den söndagliga gudstjänsten och att där vara 

bärare av församlingssången; de kan ha övat in någon stämma till psalmerna och är väl bekanta med 

de liturgiska partierna i varje mässa. Detta i syfte att skapa ett ”vi”, att stötta församlingen i sången 

och för att musikaliskt smycka gudstjänsten.  

Vid ett antal tillfällen per termin kan gudstjänsten mera utformas som en musikgudstjänst. Här ges 

det mera utrymme för just musiken att tala till människor.  

I strävan att vara gränsöverskridande är målet för 2024 att de olika körerna möts i olika gudstjänster 

och andra aktiviteter i Vist, men även över församlingsgränsen. Dessutom att skapa mötesplatser 

med andra grupper i församlingen. 

För att bygga gemenskap och en vi-känsla i körerna är det viktigt att medlemmarna ges möjlighet att 

lära känna varandra och formas som grupp, inte bara musikaliskt.  

Här är körresor, körläger och körinternat en viktig del. I synnerhet i de sammanhang då man möter 

andra körer och ser att man är del i ett större sammanhang.  

Och för att bedriva verksamheten behövs naturligtvis medel till noter, till fika vid repetitionerna och 

vid kördagar samt till terminsavslutningar. 

Instrumentalister är också betydelsefulla i gudstjänsten. Därför anlitas både soloinstrument och 

ibland flera instrumentalister vid större musikgudstjänster.  

 

 Aktivitet    

Basverksamhet Kyrkokör; övningar och gudstjänster 

Kommentar: Har repetarat 30 ggr under året och 

medverkat i 10 gtj:er/sammanhang. 

   

 Damkör, övningar och gudstjänster 

Kommentar: Har repeterat 20 ggr under året och 

medverkat i 6 gtj:er/sammanhang 

   

 Barn- och tonårskörer; Tonåringarna, Tonsättarna, 

Tonfiskarna, övningar, noter, gudstjänster, mellis 

Kommentar: Tonåringarna är en del i UG-gruppen 
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och ses i samband med den gruppens träffar. 

Tonfiskar & Tonsättare enligt plan 

 Underhåll och stämning av instrument 

Kommentar: Ja 

   

 Tac(k) och lov, familjeträffar för barnkörerna 3 

gånger/år 

Kommentar: Familjeträffarna har dessutom 

förekommit i samband med Fettisdagscafé och  

körläger. 

   

Projekt Körresa med kyrkokören för att gästa annan 

församling och kör 

Kommentar: Vi gästade Väversunda församling. 

   

 Körinternat, möjlighet för damkören att åka på en 
inspirationshelg tillsammans med annan kör eller  
egen repetitionshelg. 
Kommentar: Tiden räckte inte 

   

 Ungdomskördag för Tonåringarna i Linköpings stift 
Kommentar: Fanns inget intresse bland 
ungdomarna 
 

   

 Körläger för Tonsättarna 
Kommentar: Traditionsenligt läger i Vårdnäs i 
mars. Enligt plan. 
 

   

 Barnkördag för Tonfiskar & Tonsättare i Linköpings 
stift 
Kommentar: Krockade med deltagande på 
Tacksägelsedagen i Vist 
 

   

Guldkant Side by side El sistema-läger i Göteborg   

 för Tonåringar som är barnkörledare 

Kommentar: Ställdes in pga ledarbrist 
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Musik i Vårdnäs 

1121 Konserter  

Mål: Att Svenska kyrkan och Vårdnäs församling får fortsätta vara en konstant kulturbärare i 

samhället, oavsett politiska vindar som skär ner på kulturen – här ska musiken får fortsätta agera 

hoppets röst och ge själen påfyllnad.  

Att genom musikupplevelser öppna upp och bjuda in till kyrkans rum för en bred allmänhet, där 

konserterna i Vårdnäs får fortsätta vara en del av församlingens välkomnande armar ut till sin 

församling. Att finnas till för många, bedriva verksamhet med låga trösklar och bygga relationer är en 

viktig del av att vara Kyrka som del i samhället.  

Målet och önskan med konsertverksamheten i ett andra led är att steget ska vara mindre för 

människor att söka sig till kyrkan i andra skeden av livet om man har en positiv relation till platsen 

och människorna som jobbar här.  Vid behov av stöd och hjälp, vid förrättningar eller annan 

församlingsverksamhet.  Konserterna är en av våra lite större plattformar, där vi möter människor 

som vanligtvis inte besöker oss.  

 Aktivitet    

Basverksamhet Arrangera minst fyra ”Musik i sommarkväll” i 

Vårdnäs kyrka med en blandning av lokala och 

professionella musiker, samt en julkonsert i 

december med församlingens körer. 

Kommentar: Musik i sommarkväll och julkonsert 

genomfördes enligt plan.  

   

Guldkant Utveckla konceptet ”Musik i sommarkväll” under 

2024 och genomföra en musik i vinterkväll, en 

musik i vårkväll och en musik i höstkväll, utöver de 

vanliga sommarkonserterna. 

Kommentar: Det genomfördes två extra konserter 

under året som guldkant. En på våren, Earth Hour, 

och en på hösten, Vårdnäskörens 

jubileumskonsert. De marknadsfördes dock inte 

som musik i vår/höstkväll, men förmerade ändå 

det utåtriktade musiklivet i Vårdnäs under större 

del av året.  
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1124 Musik 

Mål: Att kunna upprätthålla en god vård av orgel, piano samt övriga instrument, samt förmera 

gudstjänstlivet med extra instrumentalister t ex vid större högtider som Alla helgon, Advent, Jul och 

Påsk.  

 Aktivitet    

Basverksamhet Att med regelbundenhet göra översyn av 

församlingens instrument, samt stämning av 

pianon. 

Kommentar: Flygeln i kyrkan och pianot i 

församlingshemmet har stämts efter behov. Det 

har under 2024 beslutats att upprätta en vård- och 

underhållsplan för orgeln.  

   

 Att förmera och utveckla gudstjänstlivet genom 

några musikgudstjänster/år, samt ersättning av 

inhyrda instrumentalister vid större högtider. 

Kommentar: Instrumentalister har medverkat vid 

större konserter och gudstjänster under året, bl a 

trumpetare, cellist, sångare, gitarrist och flöjtist.  

   

 Att vi musiker följer med i digitaliseringen genom 

att bygga ett gemensamt digitalt notbibliotek, som 

vi har tillgång till via Ipads. Detta kommer att 

bespara miljön, och oss mycket pappershantering. 

Vi kommer lättare kunna skapa en struktur, som 

kommer underlätta både det individuella och 

gemensamma arbetet.  

Kommentar: En Ipad har införskaffats 
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1541 Barn- och ungdomskör 

Mål: Att skapa en musikverksamhet där barn kan känna sig trygga och utvecklas efter sin förmåga. 

Att bygga en grupp där fokus ligger på det dubbla kärleksbudskapet – bemötande av varandra med 

Kristi kärlek som drivkraft. Målet är inte att barnen ska medverka ett visst antal gånger för att öka 

statistiken i gudstjänstlivet, utan målet är att barnen ska få må bra och växa in i sin roll med respekt, 

delaktighet och glädje. Även barns själar ska överleva i alla åldrar.  

- Att skapa intresse och glädje till musik genom sång, instrument och rytm och ha tid för barnen, 

deras tankar, frågor och funderingar.  

 

 Aktivitet    

Basverksamhet Sångövningar varannan vecka i Vårdnäs 

församlingshem, samt några framföranden per 

termin i församlingens verksamhet. Barnkören ska 

även vara öppen att sjunga utanför kyrkans 

väggar, exempelvis vid nationaldagsfirandet på 

hembygdsgården, som ett led av att vara Kyrka 

som del i samhället. I år kommer även pedagog 

och ung ledare finnas med som ledare för kören, 

varvid vi kommer kunna arbeta med barnen i 

mindre grupper och bredda aktiviteter med 

skapande och rytmik. 

Kommentar: Barnkörens verksamhet att 

genomförts enligt plan med övningar varannan 

vecka och medverkan i gudstjänstlivet, samt på 

nationaldagen.  

   

Projekt Under hösten 2023 kommer vi arbeta tematiskt 

kring temat vänskap, medmänsklighet och kärlek 

vilket kommer mynna ut i en musikgudstjänst 

kring Alla hjärtans dag 2024, i linje kring 

fokusområdet Kristus mitt i allt vi gör – det dubbla 

kärleksbudet.  Ett liknande projekt planeras för 

hösten 2024, då temat kan vara miljö, fred eller 

något annat som ett led i att agera hoppets röst. 

Kommentar: Halva målet uppfyllt. En 

kärleksgudstjänst genomfördes kring Alla hjärtans 

dag. Under hösten hann vi dock inte genomföra 

något projekt pga att en stor del av tiden gick åt 

till övningar inför Luciatåget.  

   

Guldkant Inköp av olika rytminstrument till barnen, för att 

utveckla förståelsen för musik 

Kommentar:  
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1841 Vuxenkör 

Mål: Att skapa en musikverksamhet med god gemenskap där körens medlemmar känner sig trygga 

och kan utvecklas. En tillitsfull gemenskap ger musikalisk frihet! Vi hoppas att få sjunga för många 

människor och möta dem genom musiken med kärlek, glädje, medkännande och hopp.  

Att Vårdnäskören förmerar församlingens musikliv genom medverkan i gudstjänster och konserter, 

men också få vara en kör för bygden vid exempelvis firande av Valborgsmässoafton och Nationaldag. 

På så vis får Vårdnäskören vara en brygga ut från församlingsverksamheten till att var Kyrka i 

samhället Ytterligare ett mål är att bredda körens musikaliska uttryck och att varje år få fördjupa sig i 

en ny musikalisk genre och jobba tematiskt kring detta i ett projekt. Att få röra sig utanför den 

klassiska ”Svenskkyrkliga” körtraditionen. Projektet skall vara öppet för alla som vill vara med och 

inbjudan går ut brett i bygden. Vi hoppas också det kan bli ett samarbetsprojekt mellan våra 

församlingar, där våra vuxenkörer emellanåt kan samlas till en enda stor pastoratskör.   

 Aktivitet    

Basverksamhet Medverka på söndagliga gudstjänster och 

konserter 3–4 ggr/termin, ansvara för fikat vid 

musik i sommarkväll, och även agera kör för 

hembygden vid vissa tillfällen. 

Kommentar: Kören har medverkat vid 11 

gudstjänster/konserter under året, varav en i 

hembygdsföreningens regi på Valborg. 

   

Projekt Att under våren 2024 genomföra ett 

folkmusikprojekt för att testa en ny genre och 

utvecklas musikaliskt. En folksångerska skulle 

engageras i projektet för rätt kompetens. 

Projektet skulle kunna mynna ut i en Musik i 

Vårkväll. Projektet ryms inom ordinarie körbudget. 

Kommentar: År 2024 fördjupade sig Vårdnäskören 

i folkmusik, dels inför Earth Hour dels i 

folkmusikprojektet tillsammans med körerna i Vist.  

   

 

1842 Övriga körer  

Mål: Kontot övriga körer består av Vårdnäs Vokalensemble vars mål är att medverka i församlingens 
gudstjänst- och konsertverksamhet under året.  

 
 Aktivitet    

Basverksamhet Medverkan vid julkonsert och musik i 

sommarkväll, och i ett antal gudstjänster under 

året. Kören leds av Anne Jarl Gustafsson. 

Kommentar: Vokalensemblen har uppfyllt sitt mål 

under året, där de deltagit i julkonsert, sjungit på 

flertalet gudstjänster och gett en egen musik i 

sommarkväll. 
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1500 Barnverksamhet 0–12 år Vårdnäs 

Mål:   

I vår församlingsinstruktion står det under barnperspektiv bland annat att vi ska sträva mot att inta 

barnens egna perspektiv, lyssna på barnen och bereda plats för barnen i allt vi gör, därav detta/dessa 

mål:  

• Våra skolvandringar ska inta barnens perspektiv och språk samt bidra till att skolbarnen är 

aktivt delaktiga under skolvandringarna.  

• Fördjupa den pedagogiska prägeln på verksamheten för lågstadiebarn genom samarbetet 

med barnkören och Sofia Fält.  

• Göra kyrkorummet tillgängligt för upptäckande och lek via Barnens kyrka.  

  

 Aktivitet    

Basverksamhet Skolvandringar: Tre skolvandringar för årskurserna 

1, 3- 4 och 6 Sätra och Brokinds skola. 

Utgångspunkter är kyrkorummet, kyrkoåret, 

teman som död/sorg samt lokalhistoria. Enklare 

fika inkl. i verksamheten. Vårdnäs församling står 

för bussar till och från skolvandringarna.  

Kommentar: 

   

 Samarbete med barnkören en gång varannan 

vecka samt några söndagar per termin i 

gudstjänster. Detta är en ny verksamhet 2024. 

Kommentar: Pedagogen är med och tar ut hälften 

av barnen för att pyssla, eller öva dialoger i 

luciakonserten medan musiker kan ha en mindre 

grupp eller öva med solister. En konfirmand och en 

fd konfirmand finns med som resurser i gruppen. 

   

Projekt Utdelning av dopänglar till döpta barn i 

församlingen i samband med gudstjänst 

Kommentar: Passade på att prata med familjer om 

öppna förskolans verksamhet. 

   

 Utdelning av Barnens Bibel till barn i förskoleklass 

som är medlemmar i församlingen. i samband med 

gudstjänst då barnkören sjunger. 

Kommentar: 

   

 Utdelning av material t.ex. PIXI-böcker vid dop, 

begravning och olika delar av kyrkoåret. 

Kommentar: I anslutning till kyrkoåret görs 

barnens kyrka i ordning under julen med 

PIXIböcker, julkrubba och en tipspromenad, under 

allhetgona med böcker om sorg och Barnens bibel 

med mera.Ingen utdelning av böcker men bbarnen 
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kan ta böcker som ligger i en korg, samt t.ex. 

advents-kalendrar. 

 Söndagsskola, uppgradering av leksaker och 

pysselmaterial till Vårdnäs kyrka. 

Kommentar: Lite nytt material köptes in, kritor, 

ritpapper, varor att leka affär med,spel som fyra i 

rad m.m 

   

 Samtala med barnen i barnkören om kyrkoåret, 

högtider, Barnkonventionen med mera. 

Kommentar: I samband med att kören ska sjunga i 

kyrkan på t.ex. palmsöndagen pratar vi om varför 

Jesus rider in på en åsna;vi har pratat om helgon 

och lucia o.s.v. 

   

 Samarbete med Kyrkbackens barn (Gud och 

spagetti)  

Kommentar:Gud och spagetti med 

barnkonventionen och Gud och gröt med 

luciasånger (sing-a-long) 

 

   

 Skapa relationer till barn vid Gud och spagetti 

samt andra tillfällen då t.ex. barnkören sjunger. 

Kommentar: 

   

 Skapa relationer med barn på Kyrkbacken och i 

barnkören och i Sätra/Brokinds skola 

Kommentar: Kyrkbacken blir ju mer naturligt men 

en del av Sätra och Brokinds barnen sjunger ju 

också i barnkören. 

   

 Detektiver i kyrkan och lokalhistoria till barnkörens 

barn. 

Kommentar:  Detektiver genomfört men 

lokalhistoria inte blivit av. 

   

Guldkant Öka generationsutbytet genom aktiviteter då både 

Ungdomar, barn och äldre i församlingen kan 

mötas, t.ex. en kortare bussresa eller en kväll med 

mat och andakt. 

Kommentar: Adventspysseldag/eftermiddag 

lockade både mindre barn,ungdomar och vuxna. 

Bussresa genomfördes med daglediga på en 

vardag. 

   

 Någon enklare aktivitet som barn och vuxna kan 

göra i kyrkan till exempel tipspromenad 

etc./detektiver i kyrkan. 

Kommentar:Tipspromenad satt uppe under hela 

jul- och nyårhelgen i Vårdnäs kyrka. 
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 Engagera äldre och ungdomar, barn i att vara med 

i skolvandringarnas dramatiseringar. 

Kommentar: Vaktmästare med men inte ideella. 

   

 Köpa in lite fler leksaker i kyrkan till barn under 

gudstjänsterna/söndagsskola.  

Kommentar: 

   

 

1500 Barn 0–12 år Vist 

Mål:  

I vår församlingsinstruktion står det under barnperspektiv bland annat att vi ska sträva mot att inta 

barnens egna perspektiv, lyssna på barnen och bereda plats för barnen i allt vi gör, därav dessa mål: 

• Våra skolvandringar ska inta barnens perspektiv och språk samt bidra till att skolbarnen är 

aktivt delaktiga under skolvandringarna. 

• Fördjupa den pedagogiska prägeln på verksamheten genom samarbetet med barnkörerna. 

• Göra kyrkorummet tillgängligt för upptäckande och lek via Barnens kyrka. 

 Aktivitet    

Basverksamhet Öppen förskola för föräldra - och daglediga med 

barn (OBS! Låg tidigare under verksamhet vuxen) 

Kommentar: 

   

 Skolvandringar: 3 st/läsår för Vist skola och 

Norrbergaskolan inkl. enklare fika. Utgångspunkter 

i vandringarna är kyrkorummet, kyrkoåret, teman 

som död/sorg samt lokalhistoria.  

Kommentar: Även en extra skolvandring 

genomfördes för åk 2  med fokus hostira 

(husförhör, kyrkan i byn sen 1100-talet, 

kyrkobranden) efter önskemål från skolan. 

   

 Samarbete med barnkörerna Tonfiskarna och 

Tonsättarna. 

Kommentar: Fokuset för ansvarig pedagog ligger 

på samarbetet med kören Tonsättarna. 

   

Projekt Utdelning av dopänglar. 

Kommentar: Några änglar även delats även ut på 

Öppen förskola till de som inte kunde komma till 

gudstjänsten. 

   

 Utdelning av Barnens bästa bibel till församlingens 

barn som fyller 6 år 2024 (dvs. barn födda 2018). 

Utdelning sker i samband med söndagsgudstjänst 

där barnkör/er/ medverkar. 

Kommentar: 
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 Utdelning av material, t.ex. PIXI-böcker vid dop, 

begravning och olika delar av kyrkoåret. 

Kommentar: Pedagog har gett material även till 

präster att dela ut vid möte med barn. Bara att 

kontakta pedagog för mer om de tar slut. 

   

 Anpassning av Barnens kyrka till kyrkoåret med 

material till barn såsom böcker, böcker, texter, 

målarbilder, leksaker. Materialet inspireras av 

kyrkoåret och kyrkliga handlingar.  

Kommentar:  

   

 Vykort till församlingens barn.  Ett par årskullar får 

vykort med en hälsning +ev. en liten gåva från 

församlingen vid ett tillfälle utifrån året/kyrkoåret. 

Kommentar: Har skickats t ex runt sommar och 

vinter. 

   

 Fortsatt utveckling av Barnens kyrka genom 

investering av passande leksaker/kläder/böcker. 

Fokus är kyrkan, kyrkliga handlingar samt 

kyrkoåret för att ge barnen möjlighet att upptäcka 

kyrkan på sitt lekfulla sätt. 

Kommentar: Nya kläder har köpts in och sytts av 

ideell.  Även lite nya leksaker har införskaffats. 

   

 Öppen förskolas julavslutning – en julbön i kyrkan 

med sångstund och därefter julfrukost 

Kommentar: Välbesökt tradition numera! 

   

 Skapa relationer med församlingens barn genom 

t.ex. skolvandringar 

Kommentar: Görs även via syskon på Öppen 

förskola samt barnkörens barn och syskon som vi 

möter vid barnkörens deltaganden i gtj och andra 

uppträdanden. 

   

Guldkant Engagera ideella (yngre som äldre) i 

skolvandringarna för att stimulera 

generationsutbyte 

Kommentar: Praktikant, äldre ideell som varit 

delaktiga i skolvandringar. 

   

 Involvera ungdomar i t.ex. familjekvällen Tacolov 

för ökat generationsutbyte. 

Kommentar: Unga ledare följe t ex som ledare på 

barnkörläger. 
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 Bjuda in barn (t.ex. 5-åringar) i liten grupp till en 

Allhelgonaträff utifrån boken “Adjö Herr Muffin” 

för att lyfta samtal om sorg och död. 

 

Kommentar: Kanske nästa år? Material finns 

förberett - både fysiskt material och pedagogiskt 

upplägg till att genomföra det- gärna i samarbete 

med präst.  

   

 En enklare aktivitet som barnfamiljer kan 

genomföra på egen hand, t.ex. tipspromenad/leka 

detektiver i och runt kyrkan.  

Kommentar: Materialet “lek detektiv i Vist kyrka” 

finns alltid tillgängligt i Barnens kyrka i Vist. 
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1600 Ungdom Vårdnäs 

Mål: 

att ungdomarna ska vara delaktiga i församlingsarbetet t.ex. genom konfirmandarbete och delta i 

gudstjänstliv och annan passande verksamhet. 

att ungdomarna blir bärare av hopp och goda förebilder genom sitt engagemang i konfaträffar, 

skapande av andakter, musik, lekar samt andra aktiviteter. 

Vi stöttar våra ungdomar i personlig och andlig mognad genom att erbjuda dem en mötesplats där 

kristna värderingar och gudstjänster/andakter/bön finns. Genom att ge ungdomarna utbildning i 

ledarskap på Gransnäs är de en naturlig del i konfirmandundervisningen och andra delar i 

församlingen t.ex. kyrkovärdskap. De unga ledarna är en förutsättning och en mycket viktig resurs för 

att få en lyckad konfirmandverksamhet. De unga ledarna planerar och leder t.ex. aktiviteter och 

andakter. 

 Aktivitet    

Basverksamhet Ungdomsgrupp jämna veckor samt några timmar 

efter konfirmandträffarna 

Kommentar: De unga ledarna har medverkat vid 

konfirmationstillfällena – inte alla varje gång men 

oftast cirka 4-6 st. Jämna veckor har de haft egen 

träff UG. 

   

Projekt Utöver träffarna ses vi andra tillfällen då initiativ 

tas av de unga ledarna, pedagogerna eller annan 

församling som bjuder in oss. 

Kommentar:Vi har haft gemensamma träffar med 

Vist då vi t.ex. bjudit in föreläsare Andreas Jonsson 

eller haft kick-off med kubb och krubb, 

sommaravslutning med paddling i Vårdnäs med 

mera. Ingen samverkan med annan församling.  

   

 Upptaktsläger på Brevik för Unga ledare och 

konfirmander med fokus på att lära känna 

varandra och teambuilding 

Kommentar: Unga ledarna får en ensam dag/kväll 

innan konfirmanderna ansluter. 

   

 Utbildning av Unga Ledare genom Linköpings stift i 

Gransnäs steg 2–5. I höst ges ”Bibelns berättelse 

och våra egna” och steg 1 ges i pastoratets regi, 

vilket innebär ett helgläger i Gransnäs per termin. 

Kommentar: Vi deltar i utbildningar när det passar 

vår församling och de unga ledarna. 

Utbildningarna genomförs i helhet under en 

flerårsperiod. Den sista kursen “Friare”  är 

avslutande och har slutförts av flera Unga ledare 

under 2024. 
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 Fortsätta samarbetet med Vist ungdomar genom 

gemensamma träffar, föredrag och träffar under 

sommarlov, påsk och novemberlov. 

Kommentar: 

   

 Fortsätta samarbetet med andra pastorat för att 

kunna bjuda in föreläsare/artister och dela 

gemenskap och kostnad för aktiviteten. 

Kommentar:Vid föreläsningen om Andreas Jonsson 

kom Åkerbo församling. 

   

 Resa för personlig och andlig tillväxt eventuellt i 

samarbete med Vist. 

Kommentar:Taizéresa genomfördes  i 25 oktober 

till 3:e november 2024 

   

Guldkant Få igång mer musikalisk verksamhet i 

ungdomsgruppen genom att t.ex. koppla en 

musiker till ungdomsgruppen. Kanske detta kan 

leda till ett musikcafé eller musikgudstjänst som 

generationsöverskridande projekt 

Kommentar: Viljan finns hos ungdomar men 

musikern som skulle vara regelbundet kopplad till 

verksamheten saknades av olika skäl. 

Ungdomarna har sjungit på andakter med 

präst/pedagog. 

   

 Kunna genomföra en lite längre pilgrimsvandring 

med övernattningar.  

Kommentar: En mils pilgrimsvandring 

genomfördes dock utan övernattning. 

   

 Kunna erbjuda andlig fördjupning i form av 

inbjudna gäster några gånger per termin.  

Kommentar: Vi har bjudit in Andreas Jonsson som 

föreläsare och även besökt Domkyrkans bön-och 

lovsångsmässa 

   

 Kunna erbjuda hyra av film eller hyra av kanoter 

någon gång per termin. 

Kommentar: Vi hade sommaravslutning på 

Vårdnäs stiftsgård och hyrde kanoter. Film har vi 

tittat på två gånger. 
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1600 Ungdom Vist 

Mål: 

Ungdomarna  

- ska vara delaktiga i församlingens arbete t.ex. genom konfirmandarbete, gudstjänstliv och 

annan passande verksamhet. 

- blir bärare av hopp och goda förebilder genom sitt engagemang i konfaträffar, skapande av 

andakter, musik, lekar och andra aktiviteter. 

Vi stöttar våra ungdomar i personlig och andlig mognad genom att erbjuda dem en mötesplats där 

kristna värderingar och gudstjänster/andakter/bön finns. Genom att ge ungdomarna utbildning i 

ledarskap på Gransnäs är de en naturlig del i konfirmandundervisningen och andra delar i 

församlingens arbete. De unga ledarna är en förutsättning och en mycket viktig resurs för att få en 

lyckad konfirmandverksamhet. De unga ledarna planerar och leder t.ex. aktiviteter och andakter. 

 Aktivitet    

Basverksamhet Ungdomsgrupp jämna veckor samt några timmar 

efter konfirmandträffarna 

Kommentar: 

   

Projekt Utöver träffarna ses vi andra tillfällen då initiativ 

tas av de unga ledarna, pedagogerna eller annan 

församling som bjuder in oss. 

Kommentar: Några träffar gemensamt med 

Vårdnäs. 

   

 Upptaktsläger på Brevik för Unga ledare och 

konfirmander med fokus på att lära känna 

varandra och teambuilding 

 

Kommentar: Brevikslägret är en kombination av 

kick för Unag ledare (fre-lör) samt ett första 

lägerdygn för årets konfirmander (lör-sön).  

   

 Utbildning av Unga Ledare genom Linköpings stift i 

Gransnäs steg 2–5. I höst ges ”Bibelns berättelse 

och våra egna” och steg 1 ges i pastoratets regi, 

vilket innebär ett helgläger i Gransnäs per termin. 

Kommentar: Vi deltar i utbildningar när det passar 

vår församling och de unga ledarna. 

Utbildningarna genomförs i helhet under en 

flerårsperiod. Den sista kursen “Friare”  är 

avslutande och har slutförts av flera Unga ledare 

under 2024. 

   

 Fortsätta samarbetet med Vårdnäs ungdomar 

genom gemensamma träffar, föredrag och träffar 

under sommarlov, påsk och novemberlov. 
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Kommentar: Några träffar/aktiviteter/läger 

tillsammans med Vårdnäs inkl.gemensamt 

konfirmandläger. 

 Fortsätta samarbetet med andra pastorat för att 

kunna bjuda in föreläsare/artister och dela 

gemenskap och kostnad för aktiviteten. 

 

Kommentar: Haft en gästföreläsare där Vist-

Vårdnäs stod för den stora delen av kostnaden 

men hade några besökare från Åkerbo försmaling 

(konfirmander, ungdomar, pedagog) som betalade 

en mindre summa per deltagare. 

   

 Resa för personlig och andlig tillväxt eventuellt i 

samarbete med Vårdnäs. 

Kommentar: Taizéresa hösten 2024 

   

Guldkant Få igång mer musikalisk verksamhet i 

ungdomsgruppen genom att t.ex. koppla en 

musiker till ungdomsgruppen. Kanske detta kan 

leda till ett musikcafé eller musikgudstjänst som 

generationsöverskridande projekt 

 

Kommentar: Viljan finns hos ungdomar men 

musikern som skulle vara regelbundet kopplad till 

verksamheten saknades av olika skäl. Däremot har 

annan musiker genomfört flera projekt med 

ungdomarna där de spelat och sjungit i 

mässor/gtj. 

   

 Kunna genomföra en lite längre pilgrimsvandring 

med övernattning/ar/.  

 

Kommentar: En mils pilgrimsvandring (dock utan 

övernattning) genomfördes med ungdomar och 

konfirmander i april. 

   

 Kunna erbjuda andlig fördjupning i form av 

inbjudna gäster några gånger per termin.  

Kommentar: 

   

 Kunna erbjuda hyra av film eller hyra av kanoter 

någon gång per termin. 

Kommentar: Bl.a. vid sommaravslutning för 

ungdomsgrupperna Vist+Vårdnäs. 
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1700 Konfirmandverksamhet Vist 

Mål: Att erbjuda en konfirmandtid där konfirmander under ett år: pröva på att vara med i en ny 

gemenskap, pröva på att be, pröva på att göra saker jag kanske inte gjort förut, pröva på att fira 

mässa och många andra saker. Konfirmander får lära känna sig själv lite bättre, undersöka vem Gud 

är och vad kyrkan är för något. De får fundera på vad det är att tro och vad som är meningen med 

allt!  Konfirmandtiden berör pastorats vision och alla fyra fokusområden. Konfirmandtiden berör att 

”agera hoppets röst” då ungdomar behöver hopp inför de stora utmaningarna för samhället och 

planeten.  

 Aktivitet    

Basverksamhet Veckoträff på varannan tisdag, gudstjänstnärvaro 

och kyrktjänst, höstläger, vårläger, 

pilgrimsvandringar, och andra aktiviteter.  

Konfirmationsmässa i juni. Engagemang och 

deltagandet av faddrar och unga ledare. 

Kommentar: Gick bra.  Utmaningar med en liten 

grupp – 9 st. 

   

Projekt 1.Förnya undervisningens innehåll och upplägg. 

Kommentar: Nya samling som var planerade och 

fina. 

   

 2. Expandera begreppet ”kyrktjänst” till andra 

tjänst i kyrkan dvs inte bara att hjälpa i gudstjänst 

(bär kors och ljus osv).   

Kommentar: 

   

 3. Höstläger på Brevik i september 

Kommentar: Bra läger 

   

 4. 4 dygns läger på Kristi himmelhelg 

Kommentar: Läger i Skåne, nytt för oss och bra 

blandning av lägerkänsla och resa. 

   

 5. Inköp av nya konfirmandkåpor 

Kommentar: Inget akut behov men några kåpor 

behöver bytas ut till nya någon gång. 

   

Guldkant 15 nya konfirmandkåpor  

Kommentar:  

   

 En dags aktivitet med bussresa under våren. 

Kommentar: Ingen bussresa men vi genomförde en 

halvdags pilgrimsvandring i april. 

   

 

Extra kommentar:  Att vi inte åker utomlands under 2024, tex Berlin, innebär inte att kostnaden för 

läger och resor blir billigare.  Vi minskar ändå budget för resor med 50 000. 
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1700 Konfirmandverksamhet Vårdnäs 

Mål: Att erbjuda en konfirmandtid där konfirmander under ett år får pröva på att vara en del av en 

församlingsgemenskap, be, fira mässa, dela tro och liv med andra och göra saker som man kanske 

inte gjort förut. Att konfirmanderna får lära känna sig själva lite bättre, undersöka vem Gud är, vad 

kyrkan kan vara och vad det innebär att ha en tro. Konfirmandtiden berör pastoratets vision och alla 

fyra fokusområden. Särskilt att ”agera hoppets röst” då ungdomar behöver hopp inför de stora 

utmaningarna för samhället och planeten. 

 Aktivitet    

Basverksamhet Konfirmationsträff onsdagar ojämna veckor 

Kommentar: Detta mål är uppfyllt. 

   

 Konfirmandernas deltagande i gudstjänsten 10 

gånger under året. Plus en gudstjänst under jul 

och en vid påsk. 

Kommentar: Konfirmanderna ges eget ansvar 

samt anteckningsblock där de kan hålla koll på 

”Mina gudstjänstbesök”. Vår bedömning är att 

detta mål uppfyllts, delvis med hjälp av 

gudstjänstvärd-schema, påminnelser och 

uppmuntran från personal och unga ledare.   

   

 Två ggr/termin har konfirmanderna kyrktjänst, 

vilket innebär specifika uppgifter i gudstjänstens 

olika delar. 

Kommentar: Målet uppfyllt. Se kommentar ovan. 

Samt kommentar för 1100 Gudstjänst 

Vårdnäs/Guldkant. 

   

 Konfirmationsåret präglas av frälsarkransens olika 

pärlor. Där grundrelationerna speglas utifrån 

pärlan och våra liv. 

Kommentar: Varje konfirmand får en frälsarkrans 

som vi upplever att några använder aktivt. Några 

har ”missionerat” till kompisar genom att ge bort 

sin frälsarkrans när de fått frågan om vad det är. 

De får då en ny. Vi använder pärlorna främst 

tematiskt och pedagogiskt i undervisningen. Ibland 

även i andaktens/bönens form.   

   

 Konfirmanderna får del av bibelns skatt genom 

utvalda bibelberättelser. 

Kommentar: Vi har närmat oss bibeln på olika sätt 

i undervisningen. Dels genom att återberätta 

berättelser fritt, Godly Play, läsa texter både från 

Bibel2000 samt ”The Message”, lära oss 

bibelkoder – dvs att ”slå upp” i bibeln, använt oss 
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av Arguments bibeltärningar, reflektionsövningar i 

anteckningsbok samt genom dramaövningar. 

 Två läger fördelade på höst och vår. Hösten med 

fokus på ”lära känna” och göra gruppen trygg och 

våren ett längre med fokus på fördjupning, 

gemenskap och konfirmationsgudstjänstens 

förberedande. Båda lägren äger rum i Sverige (HT 

23 Brevik, VT 24 Åsljungagården, EFS i Skåne) 

Kommentar: Vi genomförde våra konfirmandläger 

2023/2024 och har fått väldigt fina omdömen av 

ungdomarna själva. Särskilt ”Bibelns värld” och 

Åsljungagården fick goda betyg av ungdomarna 

som uttryckt att de ser fram emot att åka dit igen 

kommande vår.  

   

Projekt Föreläsningar av olika slag där människor 

delar med sig av sin livsberättelse. 
Kommentar: I januari bjöd vi tillsammans med 

Åkerbo församling in Andreas Jonsson som 

föreläsare till Vist kyrka. Målgruppen: 

Konfirmander, ungdomar och deras familjer. I sin 

föreläsning delade Andreas med sig av sin 

livsberättelse om längtan att få passa in och om 

hoppet att hitta platsen där man är välkommen 

som man är. Föreställningen var även musikalisk 

och Andreas livsberättelse varvades med Ebba 

Knutsson och Alexander Lövmarks röster som 

tolkade några samtida låtskatter.  
 

   

Guldkant Att konfirmander och ungdomarna ska vara en 

naturlig del i församlingsgemenskapen där 

gudstjänsten är den främsta samlingspunkten. 

Men även finna andra mötesplatser där 

ungdomarna får plats att vara en del av. 

Kommentar: Tack vare våra två unga kyrkvärdar i 

Vårdnäs så händer det att fler ungdomar hittar till 

gudstjänsten. Konfirmanderna ser att ungdomar är 

representerade både i församlingslivet och i 

gudstjänsten vilket är väldigt värdefullt. Under 

2024 hittade även 4 unga ledare samt 1 

konfirmand till Vårdnäskören. 1 konfirmand fick 

också under året prova på att leda Söndagsklubb 

för barnen i gudstjänsten. Markerar ändå gult här 

pga att vi alltid vill att fler ska hitta in och vilja 

stanna kvar. Men vi är på god väg!   

   

 Att få föräldrar mer delaktiga under deras 

ungdomars konfirmandår. 
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Kommentar: Tendensen bland konfirmandföräldrar 

har under året varit förhållandevis låg anknytning 

till församlingslivet. Detta har vi under året försökt 

ändra på genom frekvent kontakt via mejl/sms. 

Stått på parkeringen då de lämnar sina ungdomar 

(men få går ur bilen). Hösten 2024 gjorde vi en 

halvårsutvärdering efter 2 konfirmand-avhopp. I 

utvärderingen tog vi särskild hjälp av föräldrarna. 

Undantag finns – bl a en konfirmandförälder som 

gått med i kören, en annan som uttryckt önskan 

om att följa med på pilgrimsvandring samt börjat 

annonsera vår verksamhet på hembyns 

anslagstavla.  

 Föräldrapeppen” – att bjuda in föreläsare på tema 

”vara tonårsförälder” i samband med exempelvis 

föräldramöten.  

Kommentar: Har ej uppfyllts pga tidsbrist. 

   

 

Extra kommentar:  Att vi inte åker utomlands under 2024, tex Berlin, innebär inte att kostnaden för 

läger och resor blir så mycket billigare. Äskandet tar även hänsyn till inflationen. 
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1800 Vuxenverksamhet Vist 

Mål: Att bygga relationer med vuxna genom att kunna erbjuda mötesplatser och kontaktytor.    Att 

dessa aktiviteter kan vara grund och inspiration till ideellt engagemang.    

 Aktivitet    

Basverksamhet Seniorfest, utbildning av ideella, föreläsningar och 

studieresor 

Kommentar: Mingel och mat, pastoratets 

kyrkvärdsvärdsträff med utbildning 

   

Projekt Bortom Bruset, pågående. Starta en samtalsgrupp 

om tro och livsfrågor som går på torsdagskvällar. 

Kommentar: Bortom bruset fortsatt och 

utvecklades dock färre besökare.  Samtalgrupps 

tro och liv påbörjade och fortsatt året ut. 

   

Guldkant Mer fest! som ”Oktoberfest” eller amerikanskt 

koncept ”Beer and Hymns” (Öl alkoholfri och 

psalmsång); utflykter på båtar dvs fina sjöar och 

platser att vara på. 

Kommentar: Oktoberfest som också var tackfest 

för ideella var lyckad och uppskattad. 
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1800 Vuxenverksamhet Vårdnäs  

Visionen uppnås genom att skapa mötesplatser där vuxna församlingsbor får möjligheten att 

fördjupa sin kristna tro. Bemöta varandra med kärlek och respekt i mötet med andra genom att dela 

varandras livserfarenheter.  

 Aktivitet    

Basverksamhet Träffpunkten  

Kommentar: Träffpunkten för daglediga i 

församlingen har träffats en gång per månad och 

haft biblioterapi där vi samtalar utifrån en text, en 

bibeltext eller ett ljudklipp. Vi bidrar alla med våra 

personligheter  och utbyter livserfarenheter 

   

 Stickcafé 

Kommentar: 

   

Projekt Fördjupande föreläsningar utifrån aktuella ämnen 

Kommentar: En öppen inbjudan till hela 

församlingen om att komma till Gift Blessings 

föreläsning från mörker till hopp. På Träffpunkten 

har vi bjudit in föreläsare t.ex. prästen Jonny 

Karlsson. 

   

Guldkant Att hitta mötesplatser där framför allt föräldrar 

kan samtala och dela funderingar om föräldraskap. 

Kommentar: 

   

 Vuxenkonfirmation/katekumenat 

Kommentar: 

   

 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

2100 Diakoni Vist 

Mål: Att driva basverksamheten som beskrivs nedan men också undersöker behov för 

diakonalverksamhet i Sturefors.   Förslag finns under rubriken ”projekt”. 

 Aktivitet    

Basverksamhet Stödja församlingens arbete på 

trygghetensboende.  Kaffe & Prat som saxas med 

andakterna på trygghetsboendet varannan vecka 

och sommarhalvåret på Bomtorpet. Ge 

ekonomiskt stöd till den som behöver, främst i 

form av matinköp. 

Kommentar: Kaffe & Prat betydelsefull.  Inköp och 

utdelning av presentkort till behövande. 

   

Projekt Undersökning och kartläggning av diakonalt behov 

i Sturefors.  Samtalsgrupper och mötesplatser som 

möter sorg och andra svårigheter i livet, tex, Leva-

vidare-grupp för de som mist anhörig under året. 

Att starta en diakonigrupp för hembesök. 

Kommentar: Inte tillräckligt instresse/underlag för 

sorgegrupp 
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2100 Diakoni Vårdnäs  

Mål diakoni: 

Bemöta andra och varandra med Kristi kärlek som drivkraft 

Lyssna och i kärlek möta varandra och hitta nya forum för våra djupaste samtal. 

 Aktivitet    

Basverksamhet Stödja församlingens ideella-grupp och deras 

arbete på servicehuset 

Kommentar: Kaffegruppen har sinsemellan gjort 

upp schema för fikaserveringen under våra 

andakter på Trygghetsboendet i Bestorp.  

   

 Anordna fest för de äldre (seniorfest) 

Kommentar: Seniorfesten var i år i maj månad och 

blev välbesökt och uppskattad. 

Musikunderhållning var Jenny Skogsfors och 

Helena Ritzén och andakt hölls av Ingrid, präst. 

Servering och dukning ordnades av ideella under 

ledning av församlingsrådets ordförande.  

   

 Caféverksamhet 

Kommentar: Bänkprat.  

   

 Bänkprat utanför affären i Brokind 

Kommentar:  Fyra gånger under maj/juni och fem 

gånger i aug/september ordnade Kristina och 

andra ideella kaffebord utanför Brokinds affär.  

   

 Ordna träff för de som mist sina anhöriga under 

året 

Kommentar: Douglas fick i uppdrag att under året 

undersöka underlaget för en ”Leva-vidare”-grupp. 

Utfallet blev att underlaget inte fanns och ingen 

grupp bildades under 2024. 

   

 Ekonomiskt stöd till de som behöver till mat/resor 

som vi anordnar 

Kommentar:  

   

 Dela ut blommor till jubilarer 

Kommentar: Lista över jubilarer delades ut på 

Diakonigruppens träff (numera Besöksgruppen) 

och besöken planerades.  

   

Projekt Skapa åldersöverskridande verksamhet i 

församlingen 

Kommentar:  Pysseldagen 24/11 2024 

   

Guldkant En resa för de ideella i församlingen 

Kommentar: 

   

 Öppna tider för att komma och samtala i 

kyrkan/församlingshemmet 

Kommentar: Under allhelgonahelgen hölls kyrkan 

öppen av ideella krafter 
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3100 Övrig församlingsverksamhet Vist 

Mål: Att vara kyrkan som del i samhället genom samarbete med andra aktörer.  Regelbundet under 

året anordna/delta i olika aktiviteter som syftar till förvekligande av visionen utanför de ordinarie 

ramarna. T ex Bortom bruset (se vuxenverksamhet 180), och musikal.  Själens överlevnad genom 

aktiviteter som skänker glädje och gemenskap, se nedan guldkant.  Använd pastoratets fina natur för 

utflykter och samlingsplatser.  Att anordna generationsöverskridande aktiviteter som blandar alla 

ålder och verksamhetskategorier.   

 Aktivitet    

Basverksamhet Lokala firanden kring Valborg, Midsommar, 

Fotbollens dag, Julmarknad, mm 

Kommentar: Medverkan på Valborg (kör) 

   

Projekt Utökat samarbete med t ex SIF, PRO, scouter och 

hembygdsförening och andra lokala aktörer. 

Kommentar:  

   

 Ett projekt kring musik och studion i 

församlingshemmet.    

Kommentar: En liten jamgrupp av vuxna våren 

2024.  Ökat intresse från ungdomar att använda 

studion.  Inge mer konkret eller regelbundet 

   

 Att återuppta något firande kring jul tex 6 jan, 

julgransplundring. 

Kommentar: 

   

 Musikal. 

Kommentar: Tänk så härligt att sjunga, 

barnkörerna 26 maj 2024 

   

Guldkant Hyra/låna en stor båt/flotte för 

församlingsutflykter. 

Kommentar: 
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3100 Övergripande församlingsverksamhet Vårdnäs 

Genom att försöka skapa så många olika mötesplatser som är generations- och 

verksamhetsöverskridande. Att skapa mötesplatser där mångfald, likheter och olikheter kan få 

rymmas kan alla grundrelationerna få möjlighet att fördjupas. Samtalen över en kopp kaffe är många 

gånger själavårdande möten, därför finns församlingen kaffeinköp här.  

I strävan efter att vara kyrka som en del i samhället vill vi hitta bra och rimliga vägar till samarbete 

mellan församling och olika slags samhällsaktörer i vår bygd där vi kan göra saker tillsammans på 

olika platser. Ex vildsvinsfestival, filmfestival etc.  

 Aktivitet    

Basverksamhet Kaffe och te till församlingens olika verksamheter. 

Kommentar:  

   

Projekt Barn- och ungdomsfestival i Bestorp  

Kommentar:  

   

 Vildsvinsfestivalen i Stafsäter 

Kommentar: Ingen vildsvinsfestival 2024 

   

 Församlingsresa/ läger 

Kommentar: Inget läger har genomförts, däremot 

en uppskattad generationsöverskridande 

pysseldag. 

   

 Öppen kyrka med kaffeservering allhelgonahelgen 

Kommentar: 

   

 Pilgrimsvandring 

Kommentar: Ingen pilgrimsvandring har 

genomförts 

   

 ”Bortom bruset” stilla musik, avslappning och bara 

var i kyrkorummet tillsammans med Vist 

Kommentar: 
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4110 Kyrkbackens förskola 

”Visionen är att vi ska vara en församlingsgemenskap där vi känner varandra och där relationerna till 

varandra, Gud och oss själva fördjupas”. 

Kyrkbackens mål och aktiviteter tar stöd i och vägleds av läroplanen för förskolan (Lpfö 18) samt 

Skollagen (2010:800). Dessa båda styrdokument föreskriver att förskolans undervisande del ska vara 

icke konfessionell men där tolkning av bestämmelserna ger utrymme för konfessionella inslag i andra 

delar av dagen. Vi bedriver förskolan i saklighet, allsidighet för att erbjuda en likvärdig utbildning. 

Utbildningen innehåller både omsorg och lärande. I samma anda som pastoratet vill värna klimat- 

och miljöarbete vill också förskolan verka för hållbar utveckling genom att visa barnen på människans 

påverkan på miljön. 

Mål:  

Att kunna erbjuda 22 omsorgsplatser åt församlingsborna som alternativ till kommunal barnomsorg. 

Att som svar på den generationsväxling som pågår i pastoratet vara en attraktiv förskola för 

nyinflyttade barnfamiljer genom att aktivt informera om förskolan via hemsida och församlingsblad 

minst 4 gånger per år. 

Att i enlighet med församlingens vision vill förskolan verka för att relationsbygge människor emellan 

och att människans relation till djur, natur, miljö och till sig själv fördjupas. 

Att erbjuda gränsöverskridande aktiviteter så som ”gud och spagetti” 4 gånger per år. 

 

 Aktivitet    

Basverksamhet Med varsamhet låta barnen på förskolan vistas i 

kyrkobyggnaden vid minst 10 tillfällen under året 

där de får uppleva, upptäcka och undersöka 

kyrkobyggnadens mystik med stöd av 

genomtänkta och planerade aktiviteter 

Kommentar:  

   

 Bjuda in till ”gud och spagetti”, en samling i kyrkan 

på barnens villkor men som välkomnar alla åldrar. 

Kommentar:  
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6240 Information/Kommunikation 

Visionen för verksamheten Kommunikation/Information: Att alla (medlemmar som icke-

medlemmar) ska kunna få information om och kunna ta del av det som Svenska kyrkan erbjuder i Vist 

Vårdnäs pastorat. 

 Aktivitet    

Basverksamhet Programvaror Atea (Adobe program Creative 

Suite)  

Kommentar:  

   

 Annonsering, predikoturer, påsk, jul, musik i 

sommarkväll, julkonsert, rekrytering 

Kommentar: Annonser för musik, påsk, allhelgona 

och jul gör vi tillsammans med Linköpings 

stift/Domkyrkopastoratet 

   

 Församlingsblad  

Kommentar: 

   

 Informationsblad från tryckeri såsom Dopbevis-

Fadder-Konfirmations-Vigsel-Minneslund samt 

Tacksägelse-inbjudan  

Kommentar:  

   

 Utdelning Post Nord  

Kommentar: Sommarnumret kommer ej kunna 

delas ut till sommarboende inom Vårdnäs 

församling då PostNord slutat med att dela ut 

samhällsinformation till dessa. 

   

Guldkant Ev göra ett nytt format på församlingsbladet 

Kommentar: Det ska starta i samband men 

sommarnumret 2025 
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Fastigheter i pastoratet 
 
6601 Vist Kyrka  
 

Mål: Att hålla en god trevlig miljö, att vistas i för alla.  

 

 Aktivitet    

Basverksamhet Ha en lokal att fira gudstjänst i 

Kommentar: Målet är uppnått. Inga större 

händelser har uppkommit. Budgeten har följts 

utan underskott. 

   

Projekt Uppgradera Sakristian med nya möbler 

Kommentar: Nya hyllor har köpts in för en 

uppgradering. Resultatet blev gott. 

   

 

 
6602 Vårdnäs Kyrka  
 

Mål: Att hålla en god och trevlig miljö, att vistas i för alla.  
 

 Aktivitet    

Basverksamhet Ha en lokal att fira gudstjänst i 

Kommentar: Målet är uppnått. Nya värmen och 

ljudet har förbättrat arbetsmiljön. Budgeten har 

följts utan underskott. 

   

Projekt Tjärning av tornet enligt planering 

Kommentar: Blev utfört för 3:e gången. Vi fick KAE 

på 75% av summan. 

   

 Uppvärmningssystem 

Kommentar: Är kopplat till vårt bokningssystem i 

Aveny. Ger en säkrare uppvärmning. Systemet 

räknar själv ut när uppvärmningen ska påbörjas. 

Det är viktigt att klicka bort standardvärme när vi 

bara lägger en anteckning. 

   

 Ljudsystem. 

Kommentar: Sontax ljudsystem och nya högtalare 

ger en bra upplevelse av ljudet i kyrkan. Det har 

varit lite inkörningsproblem, men det har blivit 

åtgärdat. 
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6801 Vist församlingshem  

Målet för denna verksamhet är att skapa inbjudande och ändamålsenliga lokaler att vara i.  

 

 

 

 

6802 Vårdnäs Församlingshem  

 
Mål: Att hålla en god och trevlig miljö, att vistas i för alla.  
 

 Aktivitet    

Basverksamhet Att hålla lokalerna i ett gott skick 

Kommentar: Alla måste bli bättre att tala om när 

något går sönder. Lokalerna används flitigt med 

ibland trängsel som följd. Vi behöver mer 

ändamålsenliga lokaler. Budgeten har följts utan 

underskott. 

   

Projekt Kyrkbacken ska målas om och stora salen ska få 

nytt golv enligt plan.  

Kommentar: Målningen av Kyrkbacken sköts på 

framtiden. Golvet i stora salen fick en ny yta. 

Vinylklick ger en behaglig, mjuk, dämpande känsla. 

   

Guldkant Innevaktmästartjänst 

Kommentar: 50% innevaktmästartjänst finns. 

   

 
 

 

 

 

 

 

 Aktivitet    

Basverksamhet Ändamålsenliga lokaler med el, värme, vatten, 

städning 

Kommentar: Kostnaden för elförbrukningen blev ej 

så hög som befarat. Men andra kostnader ökade. 

   

 Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial 

Kommentar: Det höll sig inom budgeten. 

   

 Ljus, blommor, plantor och växter 

Kommentar: Några nya växter köptes in till 

rabatten på innegården. 
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6803 Sockenstugan  

 
Mål: Att hålla en god arbetsmiljö.  
 

 Aktivitet    

Basverksamhet Att hålla lokalerna i ett gott skick 

Kommentar: Vi jobbar på i slitna lokaler. Budgeten 

har följts utan underskott. 

   

Guldkant Renovering 

Kommentar: Förhoppning om en kommande 

renovering 2025 

   

 

 
 
4313 Vårdnäs Prästgård  
 

Mål: Att hålla värmen.  
 

 Aktivitet    

Basverksamhet Att ha grundvärme. Summan uppskattad för höga 

elpriser.   

Kommentar: Vi har inte överstigit budgeten. 

   

 

 
 
6800 Övriga fastigheter 

  
Mål: Att samla alla gemensamma kostnader såsom larm, Anticimex osv under samma konto för att få 
en bra översikt.  

 

 Aktivitet    

Basverksamhet Avtal och övergripande kostnader.  

Kommentar: Alla avtal har indexreglerats. 

Omkringkostnader och småreparationer drar iväg, 

främst i våra församlingshem där många rör sig. 

Budgeten har följts utan underskott. 

   

Projekt Elrevision inplanerat.  

Kommentar: Revisionen blev utförd. Största delen 

av gjorda anmärkningar blev utförda 2024. 

Jordfelsbrytare i Vist förde vi över till 2025. 
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5171 Alla fastigheter löpande  
 

Mål: Att alla ska vara varsamma och ta hand om våra lokaler.  
 

 Aktivitet    

Basverksamhet Löpande reparationer och underhåll. Uppskattat 

värde baserat på 5 år tillbaka.  

Kommentar: Det är mycket småreparationer som 

kan undvikas. Saker är slitna och går sönder. 

Vi har lite minuskostnader på Prästgården, 

Vårdnäs kyrka samt Vist församlingshem. 

   

Guldkant Att alla säger till när något händer.  

Kommentar: Svårt med kommunikationen 

   

 

 

5171 Alla fastigheter inplanerat. 

Mål: Att följa inarbetad plan. 

 Aktivitet    

Basverksamhet Att renovera och uppgradera våra lokaler. 

Kommentar: Planen som blev lagd i KR 2023 har 

följts. Målning av Kyrkbacken har plockats bort, så 

även renovering av Sockenstugan samt solceller på 

Vist och Vårdnäs församlingshem. Budgeten har 

följts utan underskott. 

   

Projekt Flera utanför ordinarie budget. 

Kommentar: Ventilationen i Vist, Andrum och 

Stora salen blev ett större projekt då det var lika 

bra att göra det ordentligt. KF godkände 

tilläggsäskandet.  

   

Guldkant Värmesystem till Vårdnäs Kyrka 

Kommentar: Värmesystemet, som följer våra 

bokningar, och Sontax ljudsystem budgeterades på 

testamentet. Upplevelsen i Vårdnäs kyrka har blivit 

bättre, både för besökare och anställda. 
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8200/3600 Vårdnäs och Vist Kyrkogård  

 
Mål: Att hålla en god, säker och trevlig miljö, att vistas i för alla.  

 

 Aktivitet    

Basverksamhet Att ha kyrkogårdar som följer årstiderna samt ha 
ett gott skick.  
Kommentar: Målet är uppfyllt. Budgeten har i stort 
följts. Övergången till elmaskiner har kostat lite 
mer. 

   

Projekt Utbyggnad av Vårdnäs askgravlund samt 

föryngring av aroniahäck.  

Kommentar: Askgravlunden i Vårdnäs är så gott 

som klar. Föryngringen av Aroniahäcken hann vi 

inte med. 
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